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食物環境衞生署架構
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‧食環署是食物及衞生局轄下的執行部門之一

食物環境衞生署
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我們的使命是確保在香港出售的食物
安全和適宜食用，並為香港市民提供
清潔衞生的居住環境
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食物環境衞生署
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食物環境衞生署組織圖
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食物安全中心主要工作

食物風險管理

–食物監察

–進口食物管理

–食物事故管理

食物風險評估及傳達
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公眾潔淨服務

環境衞生管理

菜市場管理和小販管理

食物業發牌和巡查

墓地和火葬場管理

防治蟲鼠
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環境衞生部主要工作



環境衞生部組織圖
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新界
2 葵青區
3 北區
4 西貢區
5 沙田區
6 大埔區
7 荃灣區
8 屯門區
9 元朗區

九龍
10 九龍城區
11 觀塘區
12 深水埗區
13 黃大仙區
14 旺角區
19 油尖區

香港島
1 離島
15 中西區
16 東區
17 南區
18 灣仔
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環境衞生部19分區


